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ERIS PH S Olejek ochr.SPF 50
 

Cena: 70,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml (atomizer)

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Suchy olejek ochronny do ciała Eris Pharmaceris S z faktorem SPF50+ zablokuje szkodliwe promieniowanie słoneczne. Sprawi, że
kąpiele słoneczne będą bezpieczne dla Twojej skóry. Sucha formuła olejku nie pozostawia tłustego filmu.

Skład:
Isopropyl Palmitate, Cyclopentasiloxane, C12-15, Alkyl Benzoate, Isododecane, Diethyloamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate,
Ethylhexyl Triazone, Hydrogenated Dimer Dilinoleyl/Dimethylcarbonate Copolymer, Tocopheryl Acetate, BHA.

Działanie:
Przed wakacjami koniecznie trzeba zaopatrzyć się w preparat ochronny. Suchy olejek Eris Pharmaceris S to świetny wybór. Kosmetyk
zawiera fotostabilne filtry UVA i UVB. SPF50+ gwarantuje wysoką ochronę. Niezależnie od fototypu skóry przez kilka pierwszych dni
opalania zaleca się filtry 50+, są one odpowiednią ochroną przed szkodliwym działaniem promieni UVA i UVB, zmniejszają ryzyko
poparzeń słonecznych oraz przebarwień. Suchy olejek jest ciekawym rozwiązaniem, gdyż łatwo się aplikuje oraz nie pozostawia lepkiej
warstwy na skórze. Dodatkowo DUO-aktywna formuła pozwala na stosowanie zarówno na mokrą, jak i suchą skórę. Kosmetyk
wzbogacony jest o witaminę E, czyli substancję o działaniu antyoksydacyjnym, która dodatkowo odżywia i regeneruje naskórek oraz
wzmacnia warstwę lipidową skóry. Olejek chroni, ale również pielęgnuje i zapobiega przesuszaniu, sprawia, że skóra jest gładka i miękka.

Zastosowanie:
Eris Pharmaceris S SPF50+ suchy olejek ochronny do ciała polecany jako wysoka ochronna przeciwsłoneczna. Odpowiedni dla skóry
delikatnej, wrażliwej i normalnej.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik olejku.

Sposób użycia:
Na 15 minut przed ekspozycją słoneczną spryskać skórę i delikatnie rozprowadzić. Aby ochrona przeciwsłoneczna była ciągła, należy
ponawiać aplikację co 2 godziny, a także po kąpieli, wysiłku fizycznym oraz każdorazowo po wytarciu skóry.
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